
AWP

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab

Marketed Product

FLUOXYMESTERONE 10MG TABLET UPSHER SMITH 00832-0086-00 100 $356.69 $3.57

Other Products

ANDROID VALEANT 00187-0902-01 100 $388.89 $3.89

DANAZOL 50MG CAPSULE BARR 00555-0633-02 100 $190.91 $1.91

DANAZOL 100MG CAPSULE BARR 00555-0634-02 100 $286.45 $2.87

DANAZOL 200MG CAPSULE BARR 00555-0635-02 100 $477.33 $4.77

DANAZOL 200MG CAPSULE BARR 00555-0635-09 60 $324.86 $5.41

DANAZOL 200MG CAPSULE LANNETT 00527-1369-01 100 $477.33 $4.77

DANAZOL 200MG CAPSULE LANNETT 00527-1369-06 60 $324.86 $5.41

METHITEST 10MG TABLET GLOBAL PHARM 00115-7037-01 100 $201.11 $2.01

TESLAC 50MG TABLET BMS ONCO/IMMUN 00003-0690-50 100 $265.80 $2.65

TESTRED VALEANT 00187-0901-01 100 $388.89 $3.89

WAC and AWP represent published catalogue or list prices and may not represent actual transactional prices

Data as of 03/14/07

AWP= average wholesale price or wholesaler's published price to buying entities (pharmacies, hospitals, etc)

 may vary by reporting source

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

 

ANDROXY TM (Fluoxymesterone Tablets, USP)  
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy 
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to 
the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the 
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers 
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and 
other drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price pre dosage, price per course of treatment or the 
cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available 
for each product are included. 
 

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2007
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